
2020 年 12 月吉日 

各クラブ・チーム代表者ならびに保護者 各位 

ウィル大口バレーボールクラブ 

      代表  植木 真吾 

 

ウィル大口バレーボールクラブ（中学生クラス）体験練習会のご案内 

 

 師走の候、皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、チーム交流を含め、並々ならぬご教示をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、本クラブでは 2021 年度からの活動に向けて、現小学 6 年生を対象とした体験練習会を実施致しま

す。詳細は下記の通りとなりますので、ご質問、ご不明な点等ございましたら、お手数ですが植木までご連

絡ください。宜しくお願い致します。 

記 

 

   日  時      2021 年 1 月 8 日（金）～2021 年 2 月 27 日（土） 

             毎週金曜日 19：00～21：00   

             毎週土曜日 17：30～19：00 

             ※期間中最大 6 回まで参加可能です。 

    

会  場      金曜日 大口町立大口北小学校体育館 

             （愛知県丹羽郡大口町中小口 3 丁目 258） 

土曜日 大口町屋内運動場 

（愛知県丹羽郡大口町城屋敷 1 丁目 308） 

 

   持 ち 物      バレーボールのできる用意、シューズ、ドリンクなど 

       

 

そ の 他     ・新型コロナウイルス感染予防対策として、当日の自宅検温・マスク着用のご協

力をお願いしております。又、体育館での検温、消毒を行っていただきます。 

            ・活動中に怪我をした場合、応急処置は致しますが、その後の処置は致しかねま

すので、各自で対応をお願い致します。 

            ・申込書は参加される前日までに FAX にてお送りいただくか、必要事項をメール

にご記載の上送信ください。 

 

連 絡 先      ウィル大口バレーボールクラブ事務局 担当：植木 

          携帯：090-3511-6419  FAX：0587-95-9035 

          メール will_ueki@yahoo.co.jp 

 

≪ウィル大口バレーボールクラブ 体験練習会申込書 ≫            年     月     日 

選手名             所属チーム名               ポジション       

保護者名                 緊急連絡先               

 

初回体験希望日    月    日（   ）  ※２回目以降の体験希望日は練習会参加時に伺います。 


